

**SOLOBO Holding ApS**

**c/o Søren Christian Børsmose, Norgesgade 58, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 33 88 60 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018.



---

Søren Christian Børsmose  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SOLOBO Holding ApS  
c/o Søren Christian Børsmose  
Norgesgade 58  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33 88 60 98  
Stiftet: 14. september 2011  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
6. regnskabsår

**Direktion**

Lotte Børsmose, Norgesgade 58, 6700 Esbjerg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomheder**

Kronprinsensgade 83 ApS, Esbjerg  
SavvyTec Consult ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.975 kr. mod -8.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.352 kr. mod -489.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Virksomheden har tabt over 50% af egenkapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.

Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem fremtidig drift og virksomhedens ledelse har derfor vurderet at forudsætningerne for going concern er opfyldt og har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.975</b>	<b>-8.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	419.079	-477.167
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.143	-3.663
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.961</b>	<b>-489.180</b>
3 Skat af årets resultat	3.391	0
<b>Årets resultat</b>	<b>410.352</b>	<b>-489.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	410.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.180
<b>Disponeret i alt</b>	<b>410.352</b>	<b>-489.180</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.391	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.391</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.541</u>	<u>430</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.932</u></b>	<b><u>430</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.932</u></b>	<b><u>430</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-295.618	-705.970
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-215.618</u></b>	<b><u>-625.970</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	112.531	531.610
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>112.531</u></b>	<b><u>531.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.694	31.045
	Anden gæld	58.076	55.525
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.770</u>	<u>86.570</u>
	Anden gæld	8.249	8.220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.249</u>	<u>8.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.019</u></b>	<b><u>94.790</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.932</u></b>	 <b><u>430</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Virksomheden har tabt over 50% af egenkapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab.		
Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem fremtidig drift og virksomhedens ledelse har derfor vurderet at forudsætningerne for going concern er opfyldt og har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.524	1.106
Andre finansielle omkostninger	2.619	2.557
	<u><b>4.143</b></u>	<u><b>3.663</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat tilknyttet	-3.391	0
	<u><b>-3.391</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	132.455	132.455
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>132.455</b></u>	<u><b>132.455</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-664.065	-186.898
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.079	-477.167
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>-244.986</b></u>	<u><b>-664.065</b></u>
Overført til hensatte forpligtelser	112.531	531.610
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>112.531</b></u>	<u><b>531.610</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kronprinsensgade 83 ApS	Esbjerg	100 %
SavvyTec Consult ApS	Esbjerg	100 %

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-705.970	-216.790
Årets overførte overskud eller underskud	410.352	-489.180
	<b>-295.618</b>	<b>-705.970</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Kongensgade 83 ApS' mellemværende med pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution af SOLOBO Holding ApS. Indestående udgør pr. 30. september 2017 kr. 114.774, og der er ikke foretaget træk på kreditfaciliteter.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.